ホーム地下入浴室工事のお知らせ

ご利用者・ご家族 様

いつもありがとうございます。

さて、ホーム地下浴室ですが、床面の状態

が一部悪いため補修工事を行います。

4/1（月）～4/9（火）午前までで9日間の

予定です。ご利用者様と職員の安全を確保

する為の工事になります。工事期間は、地

下の機械浴槽は使用できません。機械浴槽

をご利用の皆様にはこの期間、入浴でなく

清拭のケアとなります。ご迷惑をおかけし

ますことをお詫び申し上げます。

尚、１階・２階の個別浴槽は従来通り使用

できます。ホーム地下浴室工事にご協力を

お願い申し上げます。

2013年3月28日 ヨハネホーム園長